
【　　工事　　】

［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和　７年　２月　６日

契 約 業 者 名 （株）丸電

契約業者の住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目１８３４番地１

工 事 の 名 称 Ｒ６国道４号東埼玉道路ＣＣＴＶ設備他設置工事（第１回変更）

工 事 場 所
自）埼玉県八潮市八條地先
至）埼玉県北葛飾郡松伏町田島地先

工 事 区 分 道路維持工事

工 事 概 要

（変更した内容 施工箇所　追加

について記述す ＣＣＴＶ設備　機器数量精査

る）

工 期 （ 自 ） 令和　６年　７月　１９日

工 期 （ 至 ） 令和　７年　３月　３１日

変更前の契約金額 ¥81,180,000

変 更 金 額 増 ¥7,920,000

変更後の契約金額 ¥89,100,000

変 更 理 由 　ＣＣＴＶ設備の機器追加により、増工する。

（　第１回、最終　）契約変更の内容


